

Referat fra styremøtet i NMCU/Telemark krets

Dato: 01.02.2024, kl. 18.00

Sted: Peppes Pizza Herkules

Til stede: Tove S. Hvalvik, Jan Petter Lyng, Oddbjørn Amundsen, Arne Melby, Tor Flom, Nils Aage Tangvald (vara)

Forfall: Inge Solgaard og Solveig Sisjord

Sak 06/24	Godkjenning av innkalling og saksliste Ingen merknader – enstemmig vedtatt
Sak 07/24	Godkjenning av referat fra styremøte 25.01.2023 Stryke kulepunkt i sak 04/24 – enstemmig vedtatt med endringer.
Sak 08/24	Forberedelse til årsmøtet i NMCU sentralt - Bodø 24. februar Det var opprinnelig flere som kunne tenkt seg å dra på årsmøtet i Bodø. Det ble derfor bevilget penger på årsmøtet slik at en kunne få dekket inntil kr. 3000,- pr. person, inntil totalt kr. 10.000,-. Etter samtale med daglig leder i NMCU Endre Kristiansen over telefon vil det ikke komme opp noen store saker på dette årsmøtet slik vi først trodde. Saker fra årsmøtet i 2023 blir derfor ikke tatt opp igjen på dette årsmøtet. Med denne kunnskapen, og at den enkelte evt. måtte påregne å betale kr. 1.000-1.500,- selv, var det ingen interesse i styret for å reise. Orientering.
Sak 09/24	Kretskonferanse i NMCU på Teams 9. mars. Kretskonferansen avholdes digitalt (Teams) på lørdag den 9. mars. Planen er at hele styret samles på møterommet på rådhuset i Nome (Ringsevja 30) denne lørdagen, for å se dette sammen. Tidspunkt må vi komme tilbake til. Tor kaller inn til møtet. (Orienteringssak)
Sak 10/23	Eventuelt <ol style="list-style-type: none">1. Tore Kverndokken i Grenland MC-klubb har bedt om at NMCU sentralt skal komme og fortelle om NMCU sitt arbeid. Daglig leder Endre Kristiansen har ymtet frampå til styret om dette er noe kretsen kunne ta seg av. Om det er slik Kverndokken tenker seg, er usikkert siden NMCU har vært hos Grenland mc flere ganger i senere tid. Jan Petter Lyng opplyste at han nå har en avtale med Grenland mc om å presentere rapporten om ulykkespunkt søndag den 3. mars kl. 18.00. Oddbjørn Amundsen kan om mulig også stille på dette. Disse bør sette seg inn i status for arbeidsgruppa som jobber med klubbmedlemskap. I tillegg bør de kunne orientere om viktige saker i NMCU, og muligens informere om betalingsmåter i NMCU.



NMCU Telemark

	<ol style="list-style-type: none">2. Tove Hvalvik stiller på kretsledermøte som er nå på mandag den 5. februar på Teams. Følge spørsmål bør stilles i møtet:<ol style="list-style-type: none">a. Hva er status for arbeidsgruppa som jobber med system for medlemsklubber?b. Vil det være mulig for NMCU sentral å søke om statsstøtte på nytt nå i 2025? 3. Neste styremøte blir den 11. april på Ulefoss mc-klubb kl. 18.00.
--	--

Møtet ble avsluttet kl. 20.00

02.02.2024

Tor Flom